Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 242824 Vendedor: REGIANE METTE

Cliente: roietone: 47 992738915

Descricao

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10916 - Regiane

99974 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA

MESA DOC CROMADO/BLACK 00695757

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10916 - Regiane

144399 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" LIFT
BASE DOCOL ONIX 008047CE

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10916 - Regiane

Loja: 45 Tipo:

128932 - VALVULA ESCOAMENTO C/POP UP
S/LADRAO BLACK 1616 B20

144377 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO E DUCHA
HIGIENICA 1/2" LIFT ONIX 008049CE

144393 - CHUVEIRO 1/2" TECHNOSHOWER ONIX
012048CE

1 Vendedor: 10916 - Regiane

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

104684 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA MESA LIFT CROMADO 00796206

104690 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
LIFT CROMADO 00804706

144374 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA BAIXA ONIX
007959CE

021.448.349-54 - FABRICIO LUIZ FARIAS

Tamanho

3/4"

172"

172"

172"

1/2,3/4 e 1"

172"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Docol

Docol

Lorenzetti

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

1PC

10 PC

4 PC

3PC

3PC

1PC

1PC

3PC

3PC

Data Emissao: 22/05/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/05/2023 1035

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
3.126,15 0,00 3.126,15
282,08 0,00 2.820,80
155,99 0,00 623,96
807,22 0,00 2.421,66
1.038,73 0,00 3.116,19
549,90 0,00 549,90
897,11 0,00 897,11
144,05 0,00 432,15
1.008,52 0,00 3.025,56
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|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 10916 - Regiane

142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM

TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO 40cm Blukit 6 UN 84,83 0,00 208,98
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM Blukit 6 PC 856 0,00 5136
BRANCO
- 124235 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA

COMPLETO MONTE CARLO BRANCO KP.808.17 Deca SKT 1.32990 0,00 6.649,50
118772 - PRESSURIZADOR PRESSOSTATO + _

FLUXOSTATO PL 400P 7541022 Lorenzetti 1PC 1.461,84 0,00 1.461,84
118955 - CUBA 48X34CM EMBUTIR LAVINIA 48 EM A8x34cm Tramontina 1pC 41990 0,00 419,90

ACO INOX ALTO BRILHO 94027/203

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 4:

Loja: 3 Tipo: 5:

Loja: 45 Tipo: 1:

Loja: 45 Tipo: 2:

ESTRADA GERAL DA INVERNADINA 1 LOTE M3 COND. COSTA DA SERRA RANCHO QUEIMADO SC 88470000

- ENTREGA: 26-05-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 324,13

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 26.129,19

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



